
AKČNÍ NABÍDKA 2. 3. – 29. 3. 2020 nebo do vyprodání zásob. Z

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Ibalgin® 400 
100 tablet
Účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti 

hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů 
a menstruační bolesti, 
snižuje horečku 
a tlumí zánět.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let.

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

MULTIVITAMIN

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Centrum® A–Z
100 tablet
•  Kompletní multivitamín s minerály a stopovými prvky.
•  Pro podporu energie a imunity.
•  Vitamíny B1, B2, B6 a B12 

přispívají k normálnímu 
energetickému 
metabolismu.

•  Vitamín C přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

•  Bez lepku, bez cukru.

V akci také 
Centrum Silver, 100 tablet, za 628 Kč 479 Kč. (1 tableta = 4,79 Kč)

449,-
599,-

129,-
159,-

(1 tableta = 4,49 Kč)

-28%

S KARTOU 
Více výhod

114,-

BOLEST V KRKU U DĚTÍ

Z
d

ra
vo

tn
ic

ké
 

p
ro

st
ře

d
k

y.
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

Junior-angin pastilky
24 ks
•  Expert na bolest 

v krku u dětí!
•  Ulevuje od 

bolesti v krku.
•  Zklidňuje 

podrážděné 
sliznice. 

•  Ve formě 
jemných 
jahodových 
pastilek pro děti 
od 4 let.

Junior-angin lízátka 
proti bolesti krku
8 ks

-18%

159,-
195,-

Junior-angin sirup 
pro děti  100 ml

Vitamin C 500 mg, 15 kapslí
ke každému akčnímu balení 
Junior-angin.

Vitamin C 
500 mg, 
15 kapslí

-16%

189,-
226,-

+

Lékárny

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?
Získejte ji hned ve Vaší lékárně.

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

V mobilní
aplikaci

409,-
Ušetříte 40 Kč

KDYŽ BOLÍ 
KLOUBY

PÉČE 
O KLOUBY

Stáhnětea rezervujte
za nižší

ceny



-17%

145,-
175,-

V každém balení Junior-angin tetovací obtisky pro děti.



BOLEST V KRKU

L
é

k
y k u

žití v ú
ste

ch
 a krku

. 
O

b
sah

u
jí b

e
n

zyd
am

in
 h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

TANTUM VERDE® 
Mint 20 pastilek

•  Pastilky bez cukru 
ve čtyřech příchutích 
proti bolesti a zánětu 
v krku.

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

-10%

239,-
265,-TANTUM 

VERDE® 
roztok 
240 ml

•  Roztok ulevuje od bolesti 
po chirurgických 
a stomatologických 
zákrocích v dutině ústní 
a krku.

•  Vhodný při aftách, 
zánětech dásní, mandlí 
i při léčbě antibiotiky. 

TANTUM VERDE® 
Spray 30 ml

-16%

139,-
165,-

-16%

139,-
165,-

UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je x

ylo
m

etazo
lin

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Otrivin Menthol 1 mg/ml
nosní sprej 10 ml
Nosní sprej s chladivou silou 
mentolu a eukalyptu:
•  Pomáhá rychle uvolnit 

ucpaný nos a při zánětu 
dutin.

•  Uvolní ucpaný 
nos do 2 minut 
a až na 12 hodin.

•  Aplikace ráno a večer 
zajistí úlevu od ucpaného 
nosu až na 24 hodin.

•  Neobsahuje konzervanty.

-23%

99,-
128,-

V akci také 
Otrivin Rhinostop, nosní sprej 10 ml, 
za 165 Kč 139 Kč a Otrivin 1PM 1 mg/ml, 
nosní sprej 10 ml, za 115 Kč 95 Kč.

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je b
u

tam
irát citrát.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Sinecod® 1,5 mg/ml
sirup 200 ml

Proti suchému dráždivému 
kašli různého původu:
•  Vhodný pro dospělé 

a děti od 3 let.
•  Sirup 

s vanilkovou 
příchutí.

•  Velmi dobře 
snášen 
i při vysokém 
dávkovaní.

-22%

129,-
165,-

V akci také 
Sinecod® 50 mg, 10 tablet, za 185 Kč 165 Kč 
a Sinecod® 5 mg/ml, kapky 20 ml, za 149 Kč 119 Kč.

Ortopedic® 500
60 tablet, o 25% vyšší dávka 
účinné látky chondroitin sulfát*
•  Pro řízenou dietní výživu při zánětlivém 

a artrotickém onemocnění kloubů.

•  Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 3 měsíců.

•  Obsahuje 500 mg chondroitin sullfátu.

Běžná cena 2 ks 798 Kč.(1 tableta = 3,33 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Cena za 2 ks

P
o

travin
a p

ro
 zvlá

štn
í lé

ka
řské ú

če
ly.

*o
p

ro
ti p

říp
ravku

 
O

rto
p

e
d

ic 4
0

0

BOLEST V KRKU

L
é

k k p
o

d
án

í d
o

 ú
st. 

O
b

sah
u

je ch
lo

rh
exid

in
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Septofort 2 mg
24 pastilek
•  Léčí příčinu bolesti v krku.
•  Ničí široké spektrum bakterií i viry.
•  Lokální léčba infekcí dutiny ústní 

a horních cest dýchacích. -29%

99,-
139,-

KAŠEL
L

é
k k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
O

b
sah

u
je acetylcyste

in
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

ACC® LONG 
600 mg šumivé tablety,
10 tablet

-20%

119,-
149,-

•  Léčí vlhký kašel.
•  Lze užívat od prvních 

příznaků kašle.
•  Rozpouští hustý hlen 

v dýchacích cestách 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání.

V akci také 
ACC® 20 mg/ml sirup, 100 ml, za 99 Kč 89 Kč 
a ACC® 20 mg/ml sirup, 200 ml, za 158 Kč 139 Kč.

Cena za 2 ks

60+60 
tablet

Premium Vitamin C 
250 mg 100 tablet

Vitamin C:
•  podporuje 

imunitu 
organismu,

•  přispívá 
ke snížení míry 
únavy 
a vyčerpání,

•  podílí se na 
antioxidační 
ochraně buněk.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Běžná cena 2 ks 218 Kč 
(1 tableta = 
0,55 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

109,-
Ušetříte 109 Kč

Cena za 2 ks

100+100 
tablet

BOLEST

Léky k vn
itřn

ím
u užití. O

b
sah

u
jí 

so
d

n
o

u sů
l n

ap
ro

xen
u

. Č
těte p

ečlivě 
p

říb
alo

vý leták. * V
íce o

 ap
likaci 

n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

Nalgesin® S 275 mg
40 tablet
•  Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením.

•  Znáte z TV reklamy.

159,-
199,-

V akci také 
Nalgesin® S 275 mg, 20 tablet, za 139 Kč 109 Kč.

-20%

V mobilní
aplikaci*

149,-
Ušetříte 10 Kč

Dávkování 
1x denně

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Biopron® 9 Premium 
30 + 10 tobolek
•  Prémiový probiotický komplex 

s prebiotiky pro ideální podporu Vaší 
celkové pohody a rovnováhy střevní 
mikrobioty.

•  Vaše denní dávka života 
během a po léčbě 
antibiotiky.

249,-
309,-

(1 tobolka = 
5,73 Kč)

-26%V akci také 
Biopron® Kids+, 30 tobolek, za 399 Kč 339 Kč 
(1 tobolka = 11,30 Kč), Biopron® Baby+, 10 ml, 
za 399 Kč 339 Kč (1 ml = 33,90 Kč) a Biopron® Pregna+, 
30 tobolek, za 399 Kč 339 Kč (1 tobolka = 11,30 Kč).

S KARTOU 
Více výhod

229,-

Více 
výhod

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1 
                                 s kartou Více výhod.

KAŠEL

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

STOPKAŠEL® Medical 
sirup Dr. Weiss 200+100 ml 
+ STOPKAŠEL® Medical 
pastilky Dr. Weiss 
24 pastilek
•  Ulevuje při suchém 

a vlhkém kašli 
a škrábání v krku.

•  Zklidňuje podrážděný 
krk a bolest v krku.

STOPKAŠEL® Medical 
pastilky Dr. Weiss, 
24 pastilek ke každému 
akčnímu balení 
STOPKAŠEL® a STOPBACIL, 
informujte se ve své lékárně.

196,-



Více 
výhodTipy pro péči o klouby.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Wobenzym® 
800 tablet

•  Posiluje oslabenou 
imunitu proti chřipce 
a nachlazení.

•  Urychluje hojení 
po úrazech 
a operacích včetně 
stomatologických 
zákroků.

•  Brání opakování 
vaginálních 
mykóz.

S KARTOU 
Více výhod

2649,-

HOŘČÍK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Magne B6® Forte
50 tablet
•  Magne B6® Forte tablety obsahují 

horčík ve formě citrátu pro jeho snadné 
doplnění. 

•  Hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení 
míry únavy a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti.

159,-
199,-

(1 tableta = 2,98 Kč)

V akci také 
Magne B6® Control Stress,
30 potahovaných tablet, za 199 Kč 159 Kč. 
(1 tableta = 5,30 Kč)

-25%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

PREMIUM ColaFLEX 2 
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg 
krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá k normální 

funkci kloubů, vaziva a kůže.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

Běžná cena 2 ks 698 Kč 

(1 kapsle = 
2,91 Kč)

* V porovnání s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 8 mg.

S KARTOU 
Více výhod

349,-
Ušetříte 349 Kč

Cena za 2 ks

KLOUBY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í stran

ě letáku
.

Cemio Kamzík® 
60 kapslí
•  Jedinečné kolageny v přirozené formě: 

Kolagen typu I jako hlavní součást vazů, 
šlach a kůže. Kolagen typu II, obsažený 
v kloubní chrupavce.

•  Vitamín C jako podpora tvorby vlastního 
kolagenu pro správnou funkci 
kloubních chrupavek.

(1 kapsle = 5,98 Kč)

-16%

KLOUBY
D

o
p

ln
ě

k strav
y.

Proenzi® Intensive 
120 tablet
•  Nejsilnější kloubní výživa od Proenzi®.
•  S vitaminem C podporuje tvorbu 

kolagenu 
pro normální 
funkci 
chrupavky.

599,-
699,-

(1 tableta = 
4,83 Kč)

V akci také Proenzi® Active, 
14 ks, za 649 Kč 599 Kč (1 ks = 42,79 Kč) 
a Proezi® krém, 100 ml, za 178 Kč 159 Kč 
(Kosmetický přípravek).

-17%

S KARTOU 
Více výhod

579,-

BOLESTI ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

P
řed

 p
o

u
žitím

 čtěte p
ečlivě p

říb
alo

v
ý 

leták. O
lfen

, g
el a O

lfen léčivé n
áp

lasiti 
jso

u léčivé p
říp

ravky k zevn
ím

u
 

p
o

u
žití. O

b
sah

u
jí ú

čin
n

o
u látku

 
d

iclo
fen

acu
m

 n
atricu

m
.  

* V
íce o

 ap
likaci n

a zad
n

í 
stran

ě letáku
.

Olfen, gel
100 g
•  Rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, 

svalů a kloubů.
•  S příjemným chladivým efektem.

V akci také 
Olfen, léčivé náplasti, 
10 ks, za 359 Kč 299 Kč.

60+60 
kapslí

359,-
429,-

-16%

159,-
189,-

V mobilní
aplikaci*

339,-
Ušetříte 20 Kč

V mobilní
aplikaci*

139,-
Ušetříte 20 Kč

Mgr. Marie Šimková
Magistra Lékárna U Polikliniky, Praha

Magistra Expert na bolest

CO DĚLAT PŘI 
BOLESTI SVALŮ 
A KLOUBŮ?

K  terapii akutní bolesti svalů a  kloubů 
se dají uplatnit volně prodejná léčiva 
s  obsahem látek, které bolest tlumí 
(paracetamol) či působí současně 
i  proti zánětu (ibuprofen, diklofenak, 
naproxen, dexketoprofen). Poslední 
zmíněné látky existují také v  lokálních 
lékových formách (gely, masti, krémy, 
náplasti) a  vzhledem k  tomu, že akutní 
bolest svalů nebo kloubů lze často 
dobře lokalizovat, můžeme využít jejich 
místního působení s  nižším rizikem 
nežádoucích účinků. K  podpoře snížení 
bolesti může také přispět hořčík 
a k uvolnění svalů guajfenesin.

Léčbu lze doplnit chlazením či prohřívá-
ním postižené oblasti dle příčiny bolesti. 
Prohřívání je vhodné zejména u ztuhlých 
svalů či zablokovaných zad a k úlevě tak 
mohou sloužit masti s rašelinou, kafrem 
nebo kapsaicinové náplasti. Chlazení 

je vhodné zejména po akutních úrazech 
spojených s otokem a u zánětlivých sta-
vů. K tomu lze využít gelových obkladů 
či mastí s mentolem. Lokální terapie má 
omezený účinek, a  proto, pokud je její 
efekt nedostačující, je vhodné tento typ 
léčby zkombinovat se systémovým podá-
ním léčiva např. ve formě tablet.

Bolesti kloubů bývají v  mnoha 
případech spojené s  artrózou. Akutně 
můžeme použít výše zmíněné přístupy, 
nicméně z  hlediska dlouhodobého lze 
pro snížení bolesti podpořit výživu 
vnitřních kloubních struktur a  omezit 
jejich opotřebení. K  tomu jsou vhodné 
přípravky s  obsahem chondroitinu či 
glukosaminu a  pro podporu vnějších 
částí kloubů také přípravky obsahující 
kolagen. Důležitý je také adekvátní 
příjem vitaminu C, který přispívá 
k normální tvorbě kolagenu.

IMUNITA

L
é

k k vn
itřn

ím
u u

žití. 
O

b
sah

u
je kyselin

u asko
rb

o
vo

u
. 

Č
těte p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Celaskon® 500 mg 
červený pomeranč
30 šumivých tablet
•  Posiluje odolnost organismu při infekčních 

onemocněních jako chřipka a nachlazení.
•  Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky 

a nachlazení.

139,-
169,-

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-



Více 
výhod Více než polovina léků bez doplatku.

PRO ZVÍŘATA
P

o
u

ze p
ro

 zvířata
. 

V
y

h
raze

n
ý vete

rin
árn

í lé
čivé p

říp
ravk

y. 
O

b
sah

u
jí fi

p
ro

n
il. P

e
člivě č

tě
te 

p
říb

alo
v

ý leták.

Fypryst® roztok 
pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek pro psy a kočky, 

účinný proti blechám 
a klíšťatům.

89,-
od

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

PRO ZVÍŘATA

P
o

u
ze p

ro
 zvířata

. V
o

ln
ě p

ro
d

e
jn

ý 
vete

rin
árn

í lé
čiv

ý p
říp

rave
k. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Dehinel® Plus flavour,
tablety pro psy
2 tablety
•  Dehinel plus odčervovací tablety 

pro psy.
•  Účinné proti oblým i plochým červům.
•  1 tableta 

na 10 kg.

-25%

59,-
79,-

V akci také 
Dehinel® Plus XL tablety pro psy, 2 tablety, za 179 Kč 139 Kč 
a Dehinel® 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky, 
2 tablety, za 99 Kč 79 Kč.

PRO ZVÍŘATA

F
Y

T
O

 O
B

O
JE

K
 F

O
R

T
E

. S
lo

že
n

í: 
g

e
ran

io
l 5 g

/kg
. F

Y
T

O
 S

P
R

A
Y

. S
lo

že
n

í: 
g

e
ran

io
l 0

,3 g
/kg

. P
o

u
žívejte b

io
cid

n
í 

p
říp

ravky b
ezp

e
čným

 zp
ů

so
b

e
m

. P
ře

d
 

p
o

u
žitím

 si v
žd

y p
ře

čtěte o
zn

ače
n

í 
a in

fo
rm

ace o
 p

říp
ravku

.

FYTO OBOJEK FORTE
65 cm + FYTO SPREJ 
200 ml
•  Repelentní obojek proti klíšťatům 

i blechám, vhodný pro psy i kočky.
•  Klíště odpudí anebo dehydratuje.
•  Neobsahuje insekticidy 

ani hormony. 

499,-

EXKLUZIVNĚ 
v MAGISTRA lékárnách 

Účinné oční kapky pro dospělé i děti

Lék k aplikaci do očí. Obsahuje kromoglykát sodný. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Lék bez konzervačních látek
Praktické jednodávkové obaly
Vhodné pro uživatele kontaktních čoček*

*Před podáním očních kapek nejprve vyjměte kontaktní čočky a poté naneste kapky.   
Po podání počkejte 15 minut a znovu vložte kontaktní čočky. 

Svědění • Slzení • Červené nebo zanícené oči • Oteklá oční víčka

NOVINKA
yyyyyyy

oči • Oteklá oční víčka

ččočččoččočočččččččí Oí Oí Oí Oí Oí OOí Oí Oí Oí Oí OOOí OOí OOOOOOOOOOOOObsabsabsbsahbsabsabsahbsahbsahsabsahsahbbsabsabsahbsahhahb ahahhbsahs hhaahhhbsbbb aahhahb uje uje uje ujeuje ujeuje uje ujeujeujeujeujeujeujujujeujjj kromkromkromkromkrokrokrkrokromkromrooomomrommmmmmmmmmroommkrommrommmromommmmmmmrommokroommmomkromoommmommmmommmmmmmmmomomkroooo oogoogogoooglyoogoglyoglyoggglglglyg yyyyogooogo yoogogogooglygoglggooo yooogglyglyg ykkákkkákátkáátátát átkátkkáátkáát kkákááttkát káátátt tkkááátátkk tkákáttk sososodsododnodnododdddnndndnnnsoodnnsoodnnosododooddnsodnso nnnnsossoo nnss nns nnnssododnoododnso ý. ý. ý. Čý Čýýý. Čý.ý. Čý. Čý. Čý Čýýý.ýýýý. ý. ýý..ýý.ýýýýýýýýýýýýý tětěěětttětěěěěětěttěětěětě

20 jednodávkových obalů

149,-

MAG_inz Alleophta_200x61 Vik.indd   1 13.02.20   9:56

Nemáte ještě svou kartu 
Více výhod? Jednoduchá 
registrace na www.magistra.cz 
nebo ve Vaší lékárně.

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 
Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINELékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod



Více 
výhodJeště lepší ceny s kartou Více výhod.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

.
O

b
sah

u
je o

x
y

m
etazo

lin
 

h
yd

ro
ch

lo
rid

. Č
tě

te p
e

člivě 
p

říb
alo

v
ý leták.

Sinex Vicks Aloe
a Eukalyptus 0,5 mg/ml
nosní sprej 15 ml

•  Pro léčbu ucpaného 
nosu při rýmě 
a nachlazení.

•  Uvolní ucpaný nos 
během několika 
minut a až na 12 
hodin.

•  Extrakt Aloe vera 
osvěžuje, zvláčňuje 
a pečuje o sliznici 
nosní dutiny. 

-18%

89,-
109,-

BRUSINKA A D-MANOSA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Uroval® Manosa Akut 
10 tablet
•  Vysoká koncentrace obsažených látek:
   50 mg PAC (proanthokyanidinů) 
v denní dávce.
•  Kombinace extraktu kanadských brusinek a D-manosy.
•  Vhodné také pro těhotné 

a kojící 
ženy.

199,-
219,-

(1 tableta = 
18,90 Kč)

V akci také 
Uroval® Mega Brusinka sirup forte, 
200 ml, za 209 Kč 189 Kč (1 ml = 0,95 Kč) 
a Uroval® D-manosa, 15 sáčku, 
za 249 Kč 199 Kč (1 sáček = 13,27 Kč).

-14%

S KARTOU 
Více výhod

189,-

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je 

o
m

e
p

razo
l. Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý 

leták. * V
íce o

 ap
likaci n

a zad
n

í 
stran

ě letáku
.

Helicid® 20
14 enterosolventních 
tvrdých tobolek
•  Účinná pomoc při pálení žáhy.
•  Snižuje množství kyseliny, která se 

tvoří ve Vašem žaludku.
•  Stačí jedna tableta denně.

-17%

119,-
143,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Barny ś Kolostrum 
s beta-glukany
30 kapslí

-15%

269,-
315,-

Vaše cesta k imunitě
•  Obsahuje vitamin C, selen a zinek 

pro podporu obranyschopnosti.

Trumfy navíc:
•  Kolostrum (30 % 

imunoglobulinů 
IgG).

•  Patentované 
beta-glukany 
Yestimun®.

•  Snadno 
vysypatelný 
obsah kapslí.

(1 kapsle = 8,97 Kč)

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA Čaga + reishi 
a rakytník 60 kapslí
•  Vzácná houba ze Sibiře.
•  Obohacená o reishi a rakytník 

pro podporu obranyschopnosti 
a vitamin E pro ochranu buněk 
před oxidativním stresem.

•  Obsahuje deklarované 
množství významného 
enzymu superoxiddismutázy, 
beta-glukanů 
a vitaminu E.

369,-
459,-

(1 kapsle = 5,82 Kč)

-24%

S KARTOU 
Více výhod

349,-

KAŠEL

-20%

79,-
99,-Ambrobene 15 mg/5ml 

sirup 100 ml
•  Osvědčený 

přípravek 
na vlhký 
kašel účinně 
rozpouští hlen 
a usnadňuje 
vykašlávání.

•  Sirup vhodný 
i pro děti.

P
řed

 užitím
 čtěte p

člivě p
říb

alo
vý leták. 

A
m

b
ro

b
en

e 15 m
g

/5 m
l siru

p
, 10

0
 m

l je 
lék k vn

itřn
ím

u užití s ú
čin

n
o

u
 

látko
u am

b
ro

xo
l hyd

ro
ch

lo
rid

.
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í 

stran
ě letáku

.

KAŠEL A NACHLAZENÍ

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je h
u

stý 
extrakt z b

řečťan
o

véh
o

 listu
. Č

těte 
p

ečivě p
říb

alo
v

ý leták. P
o

u
žití 

to
h

o
to

 trad
ičn

íh
o

 ro
stlin

n
éh

o
 

léčivéh
o

 p
říp

ravku je zalo
žen

o
 

v
ýlu

čn
ě n

a zku
šen

o
sti 

z d
lo

u
h

o
d

o
b

éh
o

 p
o

u
žití.

Hedelix® sirup
100 ml

•  Expektorans ve formě sirupu.
•  Tradiční rostlinný léčivý přípravek 

obsahuje hustý 
extrakt 
z břečťanového 
listu.

•  Podpůrná léčba 
při kašli 
provázejícím 
nachlazení.

•  Již od narození.

-24%

129,-
169,-

PRŮJEM

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je lo
p

eram
id

 
hyd

ro
ch

lo
rid

. Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
v

ý 
leták. R

eklam
a n

a léčiv
ý p

říp
ravek.

Imodium®
20 tvrdých tobolek
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU.
•  K léčbě akutního a chronického průjmu.
•  Neovlivňuje přirozenou střevní mikroflóru.

158,-
176,-

-21%

S KARTOU 
Více výhod

139,-
V akci také 
Imodium® Rapid 2 mg, 6 tablet 
dispergovatelných v ústech, za 101 Kč 89 Kč.

PÁLENÍ ŽÁHY
L

é
k

y k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Rennie®
48 tablet
•  Zapomeňte na pálení žáhy.
•  Ulevuje od pálení žáhy 

již během 5 minut!
•  Efektivní a rychlé působení.
•  Žvýkací tablety není třeba zapíjet.

119,-
135,-

-19%

S KARTOU 
Více výhod

109,-
L.CZ.MKT.CC.01.2018.1290

OSTROPESTŘEC

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Ostropestřec mariánský 
20 nálevových sáčků

•  Ostropestřec podporuje normální 
funkci jater a činnost srdce.

-29%

35,-
49,-

(1 sáček = 1,75 Kč)

CHOLESTEROL

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA Černý česnek
60 kapslí
•  Fermentovaný česnek kuchyňský 

s vysokou koncentrací účinných látek.
•  Pomáhá regulovat hladinu cholesterolu 

a lipidů v krvi.
•  Bez zápachu a palčivé chuti.
•  Šetrný k zažívacímu ústrojí.

(1 kapsle = 
5,48 Kč)

359,-
419,-

-21%

S KARTOU 
Více výhod

329,-

V mobilní
aplikaci*

109,-
Ušetříte 10 Kč

OPARY

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Zovirax® Duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g krém 2 g

Jediný krém na léčbu oparů s dvojím 
složením:
•  Zabraňuje 

množení viru.
•  Pomáhá léčit 

zánět.
•  Klinicky 

prokázaně 
pomáhá 
zastavit vznik 
puchýřků.

•  Zkracuje 
dobu hojení.

V akci také 
Zovirax®, krém 2 g, za 249 Kč 209 Kč.

249,-
299,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

239,-

V mobilní
aplikaci*

74,-
Ušetříte 5 Kč



Více 
výhod Doporučíme Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

PLÍSNĚ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. 

O
b

sah
u

je n
aftifi

n
 h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Exoderil®
10 mg/g krém, 15 g
Léčí kožní a nehtové plísně.
•  Rychle ulevuje od svědění.
•  Odstraňuje zarudnutí.
•  Aplikace na kůži pouze 1× denně. -17%

99,-
119,-

V akci také 
Exoderil® 10 mg/g krém, 30 g za 219 Kč 179 Kč.

BRADAVICE

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

URGO Bradavice 
kryoterapie
38 ml

•  Domácí ošetření 
bradavice metodou 
zmrazení. 

•  Bezpečné použití 
na bradavice na rukou 
a nohou u dospělých 
a dětí od 4 let. 

•  Rychlá a přesná aplikace. 
•  Krátké a postupné 

působení zaručuje omezení 
bolestivosti ošetření.

-15%

449,-
529,-

V akci také 
URGO Pero na odolné bradavice, 2 ml, 
za 379 Kč 329 Kč.

PÉČE O POKOŽKU

S
u

d
o

cre
m

® je ko
sm

etick
ý p

říp
rave

k.
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í 

stran
ě letáku

.

Sudocrem®
krém 125 g
•  Zklidňuje začervenalou 

a podrážděnou 
pokožku.

•  Podporuje 
její 
regeneraci 
a chrání 
před dalším 
drážděním.

•  Více než 
85 let 
zkušeností.

-10%

149,-
165,-

POTÍŽE PŘI RŮSTU ZOUBKŮ
H

o
m

e
o

p
atick

ý lé
k k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Camilia® perorální roztok 
10 jednodávkových obalů
•  Zmírní potíže při růstu zoubků.
•  Působí na více příznaků. 
•  Snadno použitelné jednorázové obaly.
•  Homeopatie vhodná pro kojence 

a batolata.
-17%

149,-
179,-

MULTIVITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

RAKYTNÍČEK 
multivitaminové 
želatinky 70 ks
•  Skvělá chuť 

díky obsahu 
ovocné šťávy.

•  Obsahuje 9 
vitaminů a rakytník, 
který podporuje 
obranyschopnost 
organismu.

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

(1 ks = 
2,70 Kč)

V akci také 
RAKYTNÍČEK multivitaminové 
želatinky Džungle 70 ks (1 ks = 2,70 Kč) 
a Mořský svět 140 ks (1 ks = 1,35 Kč).

199,-
239,-

-21%

S KARTOU 
Více výhod

189,-

VITAMIN D3

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Vitamin D3 400 I.U.
kapky 10 ml

•  Čistý vitamín D3 
značky Quali®-D.

•  V olivovém oleji 
s certifikovaným 
dávkovačem, 
díky němuž 
každá kapka 
dávkuje 400 IU 
vitaminu D3. 

-20%

123,-
153,-

(1 ml = 12,30 Kč)

NOVINKA

Do
pl

ně
k s

tra
vy

Pro spokojená
bříška našich 
nejmenších

ProBio
LACTOBELKY

Probiotické kapky s unikátní kombinací 10 aktivních 
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri.

Ideální forma pro kojence a děti od ukončeného 
1. měsíce věku až do 4 let.

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?
• Při jakémkoliv riziku narušené mikroflóry jako např. koliky.
• Během užívání antibiotik a v době poté.
• Při narušené střevní mikroflóře při a po průjmu.
• Vhodné a bezpečné pro dlouhodobé užívání.

STA
Č

Í J
EN 5 KA

P
E

K

LACTOBACILLUS REUTERI
-100Kč

299,-
399,-

Bez názvu-4   1 13.02.20   9:50

(1 g = 29,90 Kč)

V mobilní
aplikaci*

139,-
Ušetříte 10 Kč



S kartou Více výhod dárek k Vaším narozeninám i svátku.

MOČOVÉ CESTY

-15%

219,-
259,-Utipro® Plus

15 kapslí

•  Působí na příčinu opakovaných 
močových infekcí.

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

SPÁNEK

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je su

ch
ý 

ex
trakt ko

ře
n

e z ko
zlíku

 lé
ka

řské
h

o
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Baldriparan®
30 tablet
•  Rostlinný léčivý přípravek 

ke zmírnění poruch spánku. 
•  K úlevě od mírného nervového napětí.
•  Pro dospělé a děti od 12 let. -19%

179,-
222,-

INKONTINENCE

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

MoliCare® Lady 1,5 
kapky 14 ks + MoliCare 
Skin Hygienické ubrousky 
10 ks
•  Diskrétní a pohodlné vložky.
•  Patentované savé jádro zanechává 

povrch vložky stále suchý.
•  Jemný povrch s Aloe Vera udržuje 

pokožku stále zdravou.
•  Díky pH 5,5 působí povrch vložky 

antibakteriálně – eliminuje 
99,9% bakterií.

•  Spolehlivě pohlcuje zápach.

81,-

Akce se nevztahuje na výdej zdravotnických 
prostředků na základě poukazu.

V akci další druhy MoliCare® Lady a Men, 
informujte se ve své lékárně.

MINERÁLNÍ VODA

Bílinská kyselka
1000 ml
•  Bílinská kyselka je 

výtěžek z přírodního 
léčivého zdroje.

•  Bohatá na minerální
•  Vhodná k pitné kúře 

i inhalaci.

-28%

18,-
25,-

V akci také 
Rudolfův pramen 
mariánskolázeňský, 1500 ml, za 30 Kč 23 Kč.

BYLINNÉ ČAJE

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

LEROS® Natur Detox 
čistící čaj s vilcacorou
20 nálevových sáčků
•  Blahodárná očista 

organismu. 
•  Bylinný čaj s vilcacorou, 

rostlinou z amazonských 
pralesů, nazývanou 
též kočičí dráp.

•  Vilcacora s natí z kopřivy 
přispívá k normální funkci 
imunitního systému.

•  Bylinný čaj také pomáhá 
správnému trávení 
(smetanka, máta) 
a vylučování (kopřiva, vřes).

-16%

43,-
51,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.
(1 sáček = 2,15 Kč)

BEZ 
DOPLATKU

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU.*

* Více informací získáte v jednotlivých 
Magistra lékárnách nebo na www.magistra.cz.

PÉČE O VLASY

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

In
fo

rm
ace p

ro
 ale

rg
ik

y
: 

n
e

o
b

sah
u

je p
arab

e
n

y

Revitalon 
Kofeinový 
šampon
250 ml

Pro podporu růstu vlasů.
•  S obsahem kofeinu a 

arganového oleje.
•  Regeneruje poškozené 

vlasy, navrací jim 
přirozenou vitalitu a lesk.

•  Bez silikonů.

-15%

127,-
149,-

V akci také doplněk stravy 
Revitalon Forte, 
90+30 kapslí, 
za 589 Kč 399 Kč, 
(1 kapsle = 3,33 Kč)



Více 
výhod S rezervací přes mobilní aplikací Moje Magistra ušetříte.

     Přirozený  
     kolagen pro klouby,  
       vazy a šlachy

Cemio Kamzík®

60 kapslí

Jedinečné kolageny v přirozené formě: kolagen typu I jako hlavní součást vazů, šlach a kůže. Kolagen typu II, obsažený v kloubní 
chrupavce. Vitamín C jako podpora tvorby vlastního kolagenu pro správnou funkci kloubních chrupavek.

ŠVÝCARSKÝ

ORIGINÁL 

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 
* V

íce o
 ap

likaci n
a zad

n
í 

stran
ě letáku

.

(1 kapsle = 5,98 Kč)

-16%

359,-
429,-

V mobilní
aplikaci*

339,-
Ušetříte 20 Kč



Více 
výhod

Tantum Verde pomáhá při: Přípravky Tantum Verde ulevují i od bolesti po trhání zubů, dentální hygieně či 
chirurgických zákrocích v dutině ústní a krku. Tantum Verde se používá k rych-
lejší úlevě od bolesti i jako doplňková léčba při nasazení antibiotik.

Tantum Verde, Tantum Verde Mint a Tantum Verde Spray obsahuje benzyd amin 
hydro chlorid. Lék k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

   Paradentóze – zánět závěsného  
aparátu zubů

   Gingivitidě – zánět dásní
   Aftech – mělké vřídky na sliznici  
dutiny ústní

   Stomatitidě – zánět sliznice dutiny ústní
   Tonzilitidě – zánět krčních mandlí (angína)

Bez cukru, nebarví zuby ani výplně

Angelini Pharma Česká republika s.r.o.
Páteřní 7, 635 00 Brno, www.angelini.cz Tantum Family

www.tantumverde.cz

benzydamini hydrochloridum

PROTI BOLESTI A ZÁNETU V KRKU I DUTINE ÚSTNÍ

* Zdroj IMS data období 1–12 2019.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem
Získejte více výhod s Magistra kartou.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více než 
200× 
v ČR

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Benešov u Prahy, lékárna Green Park , Karla Nového 2391, 606 081 439; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; 
Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, lékárna U Bílého 
medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, 
lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 
26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; 
Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; 
Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, lékárna 
Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Kardašova Řečice, 
lékárna Benátky, Benátky 672, ; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, 
Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna 
U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice 
nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 
415 211 899; Lysá nad Labem, lékárna Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; 
Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, 
OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český 
Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, 
lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 10 - Petrovice, lékárna Poliklinika Petrovice, Ohmova 271, 274 771 336; 
Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 2, lékárna Na Bojišti, Na Bojišti 1950/2, 296 180 249; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, lékárna 
Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB 
Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4 - Pankrác, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 603 471 242; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, 
lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 702 243 770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 
222 210 573; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6, lékárna Na Letišti, terminál 2 sever, Aviatická 1039/6, P. O. BOX 18, 224 240 604; Praha 6 - Břevnov, lékárna 
U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna VILA, 

Nemocniční  378, 606 784 040; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna 
Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; 

Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Stráž nad Nežárkou, lékárna 
Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny 
Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; 
Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, 
Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 
558, 472 731 667; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 
315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, 
lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, 
Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 2. 3. - 29. 3. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

VITAMIN D

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

VIGANTOLVIT® Osteo
30 tablet
•  Nejvyšší dávka vitaminu D v kombinaci 

s vápníkem pro kosti a svaly.
•  Pro aktivní lidi, sportovce i starší osoby.
•  Vitaminy D3 a K2 spolu s vápníkem 

přispívají ke zdraví kostí.
•  Vápník 

a vitamin D3 
též podporují 
svalovou 
činnost.

(1 tableta = 
5,63 Kč)

V akci také 
Vigantolvit® D3 2000 I.U., 
60 tobolek, za 179 Kč 149 Kč. 
(1 tobolka = 2,48 Kč)

-15%

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Vitamin C1000 
+ šípky 100+20 tablet

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

•  Navíc obohacen 
o přírodní sílu 
šípků.

•  Unikátní tableta 
TIME-RELEASE, 
zajišťující postupné 
uvolňování.

(1 tableta 
= 1,74 Kč)

-14%

V akci také 
GS Vitamin C500 
+ šípky, 100+20 tablet,
za 165 Kč 145 Kč. 
(1 tableta = 1,21 Kč)

RÝMA A UCPANÝ NOS

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Stérimar® Cu
Nos náchylný k infekci
50 ml

•  Přírodní mořská voda 
s příměsí mědi na infekční 
bakteriální rýmu.

•  Vhodný pro nos náchylný 
k infekci - měď působí 
protibakteriálně, snižuje 
riziko komplikací rýmy 
a bakteriální infekce.

•  Vhodný pro všechny 
věkové kategorie, 
těhotné i kojící ženy.

-9%

V akci také 
Stérimar® Na ucpaný nos, 
50 ml, za 227 Kč 209 Kč.

KAŠEL

P
řed

 užitím
 čtěte p

ečlivě p
říb

alový leták. 
S

to
p

tussin®, p
ero

rální kap
ky, rozto

k 50
 m

l; 
S

to
p

tussin® sirup
, 18

0
 m

l jso
u

 
léčivé p

říp
ravky k vnitřním

u užití.

Stoptussin® perorální 
kapky, roztok 50 ml

•  Správná volba proti kašli díky 2 účinným 
látkám, tiší dráždivý kašel a napomáhá 
vykašlávání.

V akci také 
Stoptussin® sirup, 180 ml za 165 Kč 129 Kč.

-16%

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták. 

MUCOSOLVAN® 
pro dospělé
sirup 100 ml 
•  Léčí vlhký kašel. 
•  Rozpouští hlen 

a usnadňuje 
vykašlávání. 

•  Jahodová příchuť.

*  Výhodnější ceny při rezervaci 
v aplikaci Moje Magistra platí 
pouze na produkty označené 
v letáku touto cenovkou.

V akci také 
MUCOSOLVAN® junior, 
sirup 100 ml, 
za 119 Kč 99 Kč 
a MUCOSOLVAN® 
long effect, 20 tobolek, 
za 149 Kč 119 Kč.

109,-
134,-

209,-
244,-

169,-
199,-

139,-
165,-

199,-
219,-

Stáhněte si zdarma mobilní aplikaci Moje Magistra
a mějte všechny výhody vždy po ruce.

NOVINKA

 1 .  Stáhněte si mobilní aplikaci Moje Magistra.

2 .  Rezervujte si v ní produkty za skvělé ceny a ušetřete.*

3 .  Vyzvedněte si je ve Vámi vybrané lékárně.

REZERVUJTE A UŠETŘETE!
3 SNADNÉ KROKY K LEPŠÍ CENĚ:

„ Teď už v lékárně 
nečekám já na lék, 
ale lék na mě.“

V mobilní
aplikaci

199,-
Ušetříte 10 Kč

V mobilní
aplikaci

159,-
Ušetříte 10 Kč

V mobilní
aplikaci

125,-
Ušetříte 14 Kč

V mobilní
aplikaci

179,-
Ušetříte 20 Kč

V mobilní
aplikaci

409,-
Ušetříte 40 Kč

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták. 

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží 
vůní máty 
a eukalyptu, 
které 
umocní zážitek 
z volného 
dýchání.

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti 
od 6 let.

89,-
119,-

-30%-26%

S KARTOU 
Více výhod

83,-
S KARTOU 
Více výhod

99,-


